

Statutární město Frýdek -Místek  
Radniční 1148  
738 01 Frýdek-Místek

Frýdek-Místek 10. září 2023

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1998 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů žádám o poskytnutí následujících dokumentů:

- 1) žádost o vydání stavebního povolení na jakoukoliv stavbu, která bude realizovaná na pozemcích parc. č. 284/1, 285/1 , 284/4, vlastnické právo MALEON group s.r.o., IČO : 03937607
- 2) stavební povolení vydané SÚ, které bylo vydáno na jakoukoliv stavbu ( zřízení Parkoviště, stavba Multifunkční centrum apod. stavby), která bude realizována na pozemcích parc. č. 284/1 285/1, 284/4, vlastnické právo MALEON group s.r.o., IČO : 03937607
- 3) kopii formuláře, na kterém je uvedena žádost o vyjmutí ze zemědělského půdního fondu parc. č. 284/4 a parc. č. 284/1.

Prosím o zaslání požadovaných dokumentů na mou výše uvedenou adresu.

S pozdravem

#### **Dodatek- informace**

Postačí mi zaslat kopie anonymizovaných dokumentů a dále uvádím jakým způsobem požaduji tyto dokumenty zaslat .

- 1) Požadované dokumenty mi prosím zašlete poštou na mou adresu.
- 2) Požadované kopie dokumentů postačí zaslat v anonymizované podobě.



MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU  
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

**Odbor územního rozvoje a stavebního řádu  
pracoviště Radniční 1148, Frýdek**

Váš dopis značka:

Ze dne:

Číslo jednací: MMFM\_S

Spisová značka: MMFM\_S 19748/2023/OÚRaSŘ/Pař

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 15.09.2023

**Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů** (dále jen „zákon o  
svobodném přístupu k informacím“)

Dne 10. 9. 2023 jste na el. podatelnu statutárního města Frýdek-Místek zaslala svou žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti požadujete

1. poskytnutí žádosti o vydání stavebního povolení na jakoukoliv stavbu, která bude realizovaná na pozemcích parc.č. 284/1, 285/1, 284/4, vlastnické právo MALEON group s.r.o., IČO: 03937607
2. stavební povolení vydané SÚ, které bylo vydáno na jakoukoliv stavbu (zřízení Parkoviště, stavba Multifunkční centrum apod. stavby), která bude realizovaná na pozemcích parc.č. 284/1, 285/1, 284/4, vlastnické právo MALEON group s.r.o., IČO: 03937607
3. kopii formuláře, na kterém je uvedena žádost o vyjmutí ze zemědělského půdního fondu parc.č. 284/4 a parc.č. 284/1.

K Vaší žádosti sdělujeme tyto informace:

Ad1) V příloze zasíláme žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení podané dne 23. 4. 2018, která byla dne 25. 8. 2018 vzata zpět.

Ad 2) Žádné povolení na stavbu, která bude realizovaná na uvedených pozemcích, nebylo vydáno.

Ad 3) V příloze zasíláme dvě žádosti o vydání souhlasu k odnětí zemědělské půvy ze dne 27. 2. 2018 a 19. 8. 2019.

**Přílohou** - kopie

- žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení ze dne 23. 4. 2018
- žádost o vydání souhlasu k odnětí zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu ze dne 19. 8. 2019
- žádost o vydání souhlasu k odnětí zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu ze dne 27. 2. 2018

MAGISTRÁT

Frýdku-Místku

**Mgr. Lenka Paríková**  
právník oddělení stavebního řádu

13.2